


SPISEK REZERVNIH DELOV ZA EGV 40

!

Poz. Kataloska §&t. Naziv dela Kosov
1 100.01.000 OQroGj€...coceeeceseencssnascsssancess . 1
2 100.02.000 Verizno kolo...... e s merseaes s e e s ool
3 100.03.000 Sklopka I.....cc0ceteevvossscsnosscscsoes 1
4 100.04.000 Sklopka II.....cevrvecncensnannnonssses 1
5 100.05.000 BobeN. . @ v it v e e saneacsasonosvssssoens e s el
6 100.06.000 ZaSCita Z1Cne VEV T e c o e o s ovacaecsnssoecaes 1
7 100.07.000 Tra®ng ZAVOTra@. .. ceeeessssnancscssssssce 1
8 100.08.000 Ro&ica z napenjalCemM. . c.ccoevvenanveas 1
9 100.09.000 ROEIcA — Sestava. . .ccevesncrsecssoonocas 1

10 100.10.000 DrZalo O81..ceevesesassosansossosncaos coe el

11 100.11.000 Ohi%je s kardansko gredJo ............ .1

12 100.11.001 Distan&nik *50......cc20¢+. T e s e e s e e 1

13 100.11.100 Ohidje kardanske gredi......ccoccovees 1

14 100.11.200 Gonilni zobnik z gredjo........ v e 1

15 100.12.000 vrvenica - sestava. .cccs et ososssosseans 1

16 100.12.001 Vrvno KolO..eevaeereecaceasen s e s oo e i

17 100..12.002 Os vrvnega kolesa. .. ... cceceseeeecss .ol

18 100.12.003 DistanCnik *X30....cc0e0cees e o e e e 4

19 100.12.100 Nosilec vrvnega KOT@SB. e ovvennn. vesseol

20 100.13.000 Omejevalo roC1ce..................;...1

21 100.14.000 ZasS&itna mreZa....ccceccsascssccccsoss .o

22 100.15.000 VEVENTCA. . o v v cvesasgecencsssssscsanseesl

23 100.00.001 Os bobna..... s eosnseee s e e e e R

24 100.00.002 PrirobnNiCa. . ccecenssavcssccsssoscscsessoos 1

25 100.00.003 Tulka. .. e v v eeecoconsen cesae s csoeveceeal

26 100.00.004 Cep sk1opke chescen o Caa s e s oo n sl

27 100.00.005 Traéna vzmet ............ ceeet s e e s eel

28 100.00.006 Disk sklopke.......ccc.. s meseeese e . 1

29 100.00.007 Drsna tulka $32 x 16........ c e s e v . 2

30 100.00.008 Matica M25 x 1..... 6t ees s e eseenvransasse 2

31 100.00.009 Pritisna plod€ica.....cceveevs Gt e cns o n o 1

32 100.00.010 Zasditni obro€ 70 X B.. .o tervenvonconns 1

33 100.00.011 PotisNi ZaAL1C€. . e ceeeensvascsansssncaess 3

34 100.00.012 Potisna plos&a I1I..... Gt e et e e e eseeee s 1

35 100.00.013 Matica MA0 X 2....ceveercsnsannsscncss 1

36 100.00.014 Cep tralne Zavore.....coescosocoas eo el

37 100.00.015 Vijak M8 X 35. ... citeeeccesccanccnscean 1

38 100.00.016 Natezna vZmetl......cce e v enoeassosess . .1

39 100.00.017 Vvzmet tracéne zavore I....cceeeeccesocco 1

40 100.00.018 Vzmet zavore Il.........004. e e ec e e 1

4 1 100.00.019 Napenjalni vijak..... T e esveve e s eennus 1

42 100.00.020 Osovina NOSIICaA. ccveesvenoos Gt e e e e s s 1

43 100.00.021 Os tecaja....... seasoesssamenssaaucc s . 1

44 100.00.022 Dr2alo vrvenicCe. ... .cccacaecassas e e aeoel

45 100.00.023 sornik. creevessan e v easseavscersnnel

100.00.024 - Cep vielnega droga...... cess e oo ceonsl

Poz. Kataloska s&t. Naziv dela Kosov
47 100.00.025 ROETCA . ¢ s et enssceananonesessos Cee e 2
48 100.00.026 VerizZna zapora. ... .. et e m s e e s s ey 1
50 JUS M.C1.821 Gallova veriga 1”310 FKK -55 &lenov...1
51 JUS M.C1.821 Spojni Clen 1" ,NO 68.........c000c0en 1
52 JUS M.C3.601 LeZaj 40 BC 03 / DIN 6308..... e e e s s s e e 5
53 JUS M.C3.611 Le2aj 40 BN 03 / DIN 7308 B........... 1
54 JUS M.C3.601 Lezaj 30 BC 03 / DIN 6306............. 1
55 JUS M.C3.701 Aksialni lezaj 40 TA 11 / DIN 6306. .1
56 JUS M.C2.060 MOZNTK A10 X 8 X 28....cccvcescocncsns 1
57 JUS M.C2.400 VEKOENTK 90 N..:v.cevveeessnsasnnssanses 2
58 JUS M.C2.400 Vskolnik 72 N........ e s e s s e aeaven s 1
59 - JuUsS M.B1.710 Matica KM B.'veeeeeeoesososssonnnssans 1
60 Podloz2ka MB 8..... e e e e s s e e s e e e 1
61 JUS M.B1.053 VijJak M 4 X B....cicineasccacsovnensoees 2
62 JUS M.B1.053 Vijak M 8 X 20 ..t eeeccenscnsa e e el
63 JUS M.B1.053 Vijak MI0 X 20....cc0verennnsnscess . 6
64 JUS M.B1.0563 Vijak M12 x 25........ . e e o s s e re e 2
65 JUS M.B1.051 Vijak M12 X 30. ... irenennceresnanoasnns 2
66 JUS M.B1.053 ° Vijak M12 X 35. ..+t s 0. c e e o s e .4
67 Lesni vijak 6,3 x 19 C e cseeseneces e 2
68 JUS M.B1.601 Matica MB. .. .ueceevonsncecsnasnsonssnenses 1
69 JUS M.B1.601 Matica M10. ... ceoeeonrenasccssrsnnsssoee . 4
70 JUS M.B1.601 Matica M12....ccoceossscsossnssssoccsneos 11
71 JUS M.B1.601 Matic8 M20....0ueeesoseecanssssssacsscns 2
12 JUS M.B1.601 Matica M22....cccenesane . 1
73 JUS M.B2.012 Podlo2ka 8........ e s e s e s e e e e v e s 1
74 JUS M.B2.012 Podlozka 12.......... c e s e e sasen e ..10
75 JUS M.B2.012 Pod1oZK8 20. . .:cveeocecsnsosvsacsansosa 2
76 JUS M.B2.110 vzmetna podloZka A10. ... ... v M =
717 JUS M.B1.110 Vzmetna podloZzka A12........ e e s e e 8
78 JUS M.B2.110 Vzmetna podloZka A20............. PEEER 2
19 JUS M.B2.110 Vzmetna podlioZka AZ22. ...t etnanecnoces 1
80 JUS M.C4.613 Mazalka AM 8 X 1. ....cccesocecsonssans 1
81 JUS M.B2.300 Razcepka %3 X 15. ..t ittt ervonnccenn 2
82 JUS M.B2.300 Razcepka %3 x 25....... e e s s e e e e e 1
83 JUS M.B2.300 Razcepka %5 X 35....ci0ccteesncccccsona 2
84 AGIS - varovalo sornika x5..... Ca s eeeseens e 3
85 2i€¢na vry x11 1 =50m....cc0c.. c e v o e e e 1
86 JUS M.B1.088 Sponka 2i&ne vrvi *12...... e s aee e s 3
87 JUS M.H1.302 Srce stezalca *¥1 2. ...t iceresscncncna 1
88 PVC krogla 040 / M10..... ..o eennn 1
89 Nylon vrvica sklopke.........occeeennn 1
90 Nylon vrvica ZBVOre.....cceeeesaosnsssl

-



NN NN N AN
N AN N U A AN
"’ NAAAAERN
"\ AN
O AN AN
MAVARMAAAM LR NN
N NN NN A N NN
VAU N NS
NN A AN ALY AN
NN NN N D N
A A N AN
A NN Y
NN A NN
NN U NN
NN N Y
N Y AN D
"""’ AN
ARV VAN

NN D AN
‘.’""/// AR
A D VAN

N U Y U Y
AU AN NN
AU A N NN AN
N A N D
N A A NN AN
NSO U A AN
N\ NN
NS A Y
NN Y N
N A A
N U A




P P
T oL '
e B anT Tt et
EENCTUN MRS T
P T s e

Sl o
i 'I"'l'-.' o

L1 el L -
”1-1=,F"E;u"nf+fre T oL

s
.....

. : LT,
RIS L I L O » L
:-.-.r.|.7 I.."l-:fl'{-'m:‘_"llii{'_.; o Ia

1S e e P

T R C AL )
o T Y ULEL At S
.-t gt

I -"-' AR AR,

. = '.I‘.TF,'. . L}
1 Thy ot e :'--"'2_" :

\ o __:"'I'_ | I ] -\.-'r'm."'

i .. aFlat N 1
TR LR

L S r . -
RN 'l'lj-.?" e AL ke ‘l‘f"'id.k'\'--.": LR R TR b

- Pos.

NONOCOARUN»

e
O

11

13
14

15
14

e

17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
364
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Tl

Teilu- Nr.

100.01.000
100, 02.000
100.03.000
100.04.000
100.05.000
100.06.000
100.07.000
100.08.000
100.09.000
100.10.000
100.11.000
100.11.001
100.11.100
100.11.200

1 100.12.000

100 _ 12 _001

alls HgF @ E B g gy T W o

100.12.002
100.12.003
100.12.100
100.13.000
1006.14.000
100.15.000
100.00.001
100.00.002
100.00.003
100.00.004
100.00.005
100.00.006
100.00.007
100.00.008
100.00.009
100.00.0190
100.00.011
100.00.012
100.00.013
100.00.014
100.00.015
100.00.016
1060.00.017
100.00.018
100.00.019
100.00.020
100.00.021

100.00.023
100.00.024
100.00.0205
100.00.026

FORSTSEILWINDE EGYV 40 - ERSATZTEILLISTE

Benennung Stuck
Rahmen geschw...... Crsesssesnaavrsensne 1
Kettenrad. coceeeceecreccscnscsconacens I |
Kupplung.I......cieiiuienean e e we s eanana 1
Kupplung I1..c0ceviccceacenns tereassonen i
TrOoMME ] & it i st aaceossasscansnoscsesseonses 1
Seilschutz..ue.n..... e s ae s v aseesseenssnne 1
Bandbremse. .. ... .. c e mes o es s macsnanecs 1
Hebel mit Spanner........ c e es e enonns ool
Hebel kpl....ceeerennnnrsonoronacssaas 1
Achsentradger...cvcees .. ¢ =cecrsemececsas 1
Gehduse mit Gelenkwelle.......c0vee. . .1
Distanzbuchse ¢30.... .00 cseveal
Gelenkwellengehdause............ e s eee s 1
Antriebsrad mit Welle..ooe e oaoraeeee e ol
Umlenkrolle kpl..eeeereeenssnosncecevose 1
Y - 3 T O o 1 o 1
Sel]lradachse. @ i i st e e vt e et vetncacecens 1
Distanzbichse P30 .. i creoeaccsocncesas 2
Ceilradtrdger.ccecececcsecccesesncassaes S {
HebelbegrenzZer.iceceececesosssscocsveaancacas 1
SChutzgitter. oo et cv v vsosnscossessas . |
Sellerrad. v @ e v eeeae P e e e maeane = .ol
Trommelacthe®. c ittt e s e e cuanccanscacnea -1
Flamsch. . . i ettt o eenaaceaes s e s s e e N |
BUChSEe. ...+ et eenencscaneonascnnansnesal
Kupplungsbolzen......... G eosacanseeaas s
Bandfeder.....ceeeeeenae e e s e et e e emeans 1
KupplungsediskuUS.ceececaaeean tsassacsmsnas 1
GleitblUchse $32 X 16...c e ecencaas “eol
SK-Mutter MZ25 x 1...... c o eeeno e oo e 2
Druckplattchen. ..o .o r et eecesovoanannas 1
Beschutzungsreif 70 X B..eeecncaconesa 1
DruckbolzenN. it v e i 6t c v et e s an et nnsosane >
Druckplatte Il....ciniriceneeccnncanee R |
Mutter MAO X 2.eciecrcncacanscnses I |
Bandbremsbol zefl. . e . e e vecenvncoseennaoe N |
SK-=Schraube MB % 30. . ccencceertasccasse 1
Cpannfeder. ...ttt ececacstenassncsssnce ]
Bandbremsfeder I...¢icc0 ittt ciccccaes 1
Bremsfeder II......... c e cee b ermnacanacse 1
CSpannNsCchraube .. veececnscecscscsserasances 1
TrageradCchSe. cccceusscsssecsssssancsssceas 1
SCharnleraChS .. e ececennsacssnsneess R |
Bolzen.......... c e s s s e st et e veveemre ol
Anhangerkupplungsbolzen........ vracaeweal
Iuggrief...iee i erenscencrsnancnsas D 4
KettenansChluSsS .ot eeeeceeeecssancasnscnac 1

C

FORSTSEILWINDE EGY 40 — ERSATZTEILLISTE

Pos. Teil - Nr. Benennung Stuck
20 bBalschekette 1"310 FKK - 35 gl........ 1
o1 Verbindungsgiied 1" ,No é68............ 1
52 DIN 625 Kugellager 6308......... C et s e e 5
23 DIN 625 Kugellager 7308 B. ...t ccearsrencnecesa 1
04 DIN 625 Kugellager 6306, .. .. ¢t e teceascecncesns 1
95 DIN 711 Axial-Kugellager 511 OB. ... v i v v 1
o6 DIN 6885 Passfeder Al10 x B %X 2B. ...ttt et ieenncen |
o7 DIN 472 Seeger—-Ring 90. ... ittt ttosncnecncncsass 2
o8 DIN 472 Seeger-RinNg 72...¢t v vteenes e e 1
59 Mutter KM B, ........c... e e s s n e e 1
&0 Sicherungsblech B. .. i vt sttt e it et i 1
61 DIN 933 SK-Schraube M4 x B....... e e e e s e ae e 2
b2 DIN 933 SK—-Schraube MB x 20. ... cccecoocecaancean 1
63 DIN 933 SK-Schraube M10 x 20.. .. ¢ ccecaneces e e
64 DIN 933 SK=Schraube M12Z X Z20.iiewsoveossasaseas 2
65 DIN 931 SK-Schraube M127 x 30......:::0:c ... :2
66 DIN @33 SK=Schraube M12Z x 30. ...t i nnncees 4
&7 Holzschraube 6,3 X 19...¢c0 ittt nneceaa 2
68 DIN 934 SK-—Mutter MB. ...t et eeenaaa e s et aaes e 1
69 DIN 234 SK—Mutter M1O. . ... . et vt carveanacnnnna 4
70 DIN 234 OK—Mutter MlZ. .. e i i it cseanaansaveees i1
71 DIN 234 SK-Mutter MZ20. .... . i ittt anavenannens 2
72 DIN 934 SK—Mutter M2Z22. ...t ittt teonensaeencnsas 1
74 DIN 126 Scheibe 12..... v e mesanresaaaceesasl0
73 DIN 126 Scheibe 20 . e i ittt i d i i e st a s e e e 2
76 DIN 127 Federring AlO. .. e e i o e s enenaaenenaes &
77 DIN 127 Federring Al Z. . ... i ceienaensansscensnes 8
78 DIN 127 Federring AZ20 . ... it sttt e e csnacnaconsa 2
79 DIN 127 Federring AZ22. @i vr i i ce s omsansacsarnnens 1
BO DIN 71412 Schmiernippel AM B8 x 1.. .. ie e, 1
81 DIN 94 SPLint @3 X 15. ¢t vt ereenonsoencennennsa 1
82 DIN 94 SPlint B3 X 20. ittt i nteceaceansanecsnna 1
83 DIN 24 Splint @930 x X0, ... i it ittt i saaceeeensn Z
84 Drahtsicherung ¢5. ... ennnsnn. 32
835 Zugseile dll / 1 =00M. . it i e it nenenne-. 1
B6 DIN 1142/72 Leinenklemme G122, . ... 0.t ienecanas 3
87 DIN 6889 Ceilkausche v H
886 Kugel g840 / MlO. .. .. i it e eecoooneeanmas 1
8% Kupplungsnylonstrick..eeeeeeeroenaenns 1
90 Bremanylonstrick. . . @ .o et cnneecennaans 1
91 DIN 933 SK-Schraube M 6 X 20cccccccccecsccecnccassl
73 DIN 985 Sicher Mutter M G.ecececcececcccncevevccccasal



TTUCLOOET S EN

AN NUNRARANERR
NANMRRAR A AR
N S SSSS S LT
NORNANMNANMANY
TESS N0 S TTN
LSS S SS NS S S OTY
L L L T T T TRy

NSO A L)
NACL U VAN N Y

NY VL VNV R NN NN\
NN ARARERNN
R ESSOLSOLTNTN
\AAAMAMABRRR'
AAARARAARRAN'
WAANMNARLARRRA Y
AR MARARARR
WA BARARNRRR
WANARMARAMBRR!
TS SSS ST OY
C L LSS SSS Ty

S WA W R R "R W, W, W Y W




FORSTSEILWINDE EGV 40 - BESTANDTEILLISTE 14/08/1992

Benennung | Stuecke

Fos. Ident Nr.

o e —

1 100.01.000 Rahmen mit Rueckeschild........c.. ... 1 47 847.00.002 2uggrief - 100.00.025. ... ...t eeennn 2
2 100.02.000 Kettenrad 17 . ... ..t eeneetoncacosonaeen 1 48 100.00.026 KettenanschlUB. . . . .t i it it c it i e it eann- 1
3 100.03.000 KUupplung I....c0. 0t ieeiecearsarnonsns 1
4 100.04.000 Kupplung IX............ T 1 | 50 805.01.001 Rollienkette 17 — 585 Gl. ... ieeeannnan 1
5 100.05.000 Seiltrommel...c...cveetinsncsnenosassses 1 51 806.01.004 Verbindungsglied 1" No 68.............1
6 100.06.000 | Seilkorb............. et es e b e s e en e s 1 52 800.03.033 Kugellager 6308 DIN 625......¢c00c4.. 3
7 100.07.000 Bandbremse. . ... ittt ettt ecocsnannens 1 53 800.03.034 Kugellager 6308 Z DIN 625......... . ..3
8 1060.08.000 Hebel mit Spanner............ ..., 1 54 800.03.037 - Kugellager 6306 DIN 625.............. 1
9 100.09.000 Hebel kpl.......... e e e se e 1 55 800.07.002 - Axial-Kugellager 51108....... S 1
10 100.10.000 AChSEeNtraeger ... v oceevesencensnncenos 1 56 818.01.006 PaBfeder A 10 x 8 x 28 DIN 6885......1
11 100.11.000 Gehaeuse mit Zapfwelle................ 1 57 803.02.080 Seeger-Ring 90 DIN 472............... 2
{2 100.11.001 Distanzbuechse @ 50...... . ¢ ieeeans 1 - 58 803.02.072 Seeger-Ring 72 DIN 472.... ..., 1
13 100.11.100 Zapfwellengehaeuse. ... ... e it oonans 1 | | 59 802.00.008 " Sicherungsmutter KM 8 DIN 5416....... 1
14 100.11,200 Antriebskettenrad mit wWelie........... 1 80 801.00.008 Sicherungsblech MB 8 DIN 5416........ 1
15 100.12.000 Seilrollie kpl....... Gt et e e e e P 61 815.05.058 SK-Schraube 4 x 8 DIN 833............ 2
16 100.12.001 Seilrolle. ... inneccencss e e s n s e e 1 62 815.05.015 SK-Schraube 8 x 20 DIN 933...........1
17 100.12.002 Sellrollenwelle............ ce e mas e 1 63 815.05.024 SK~-Schraube 10 x 20 DIN 933.......... 6
18 100.12.003 Distanzbuechse & 30. .. ... ittt eenn 2 64 815.05.037 SK-Schraube 12 x 25 DIN 933.......... 2
i9 100.12.100 Seilrollengehaeuse........ccecevteren. R 65 815.05.038 SK-Schraube 12 x 30 DIN 933.......... 2
20 100.13.000 - Hebelbegrenzer............ oo, W 1 66 815.05.039 SK-Schraube 12 x 35 DIN 933.....¢¢c.. 4
21 100.14.000 Schutzgitter....... 6t e e e esem e 1 67 815.59.001 Schraube 6,3 X 19. ... ..t iteenrenraona 2
22 100.15.000 Strickrolle kKpl...eoveiere.. I | ‘ 58 813.01.008 . SK=~Mutter M 8 DIN 934......cceveneann 1
23 100.00.001 Trommelwelle..... . b e e e e e .ol 69 813.01.010 SK-Mutter M 10 DIN 934. ... cueuseenes 4
24 100.00.002 Flansch...... ittt iieerctoncsnens 1 | 70 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934. ... i eeuena. 11
25 100.00.003 BUCCHSE. . v vt e v st v s e nnrscassnssosscmncs i - 71 813.01.020 - SK-Mutter M 20 DIN 934..... . e eoceeo- 2
26 100.00.004 Kupplungsbolzen......... R R R R 2 | 73 813.07.006 Sicherungsmutter M 6 DIN 8985......... 1
27 848.02.002 Druckfeder - 100.00.005..... e e r e c ool 72 813.01.022 SK-Mutter M 22 DIN S834..... .00 00000 1
28 100.00.006 Kupplungsdiskus. .. ...coeevstenronceen 1 | 74 811.01.012 Scheibe 12 DIN 126. ... cuieeeennsnneas 6
29 100.00.007 Gleitbuechse $ 32 x 16.......... ceens 2 75 811.01.020 Scheibe 20 DIN 126......¢.c0cviivennnn 2
30 100.00.008 Mutter M 25 X t......+¢... ceeecoencrve el 76 - 812.01.010 Federring A 10 DIN 127....cccccuevn. 6
31 100.00.009 Druckplaettchen..... e e s e s e s e as e 1 77 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 .. venens 8
32 100.00.010 Beschuetzungsreif 70 X 8. .....¢cccteoe 1 78 812.01.020 . Federring A 20 DIN 127....c¢ctieesen. 2
33 100.00.011 Druckbotlzen...... e e s ee s eaves e v e er e 3 19 812.01.022 Federring A 22 DIN 127. .. ciiieenean 1
34 100.00.012 Druckplatte II......cci e v onal 80 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412..... 1
35 100.00.013 MUtter M 40 X 2. c.cveeeictosansossoness 1 81 823.00.020 Spliint 3,2 x 15 DIN S4..........00.0... 1
36 100.00.014 Bandbremsbolzen........... c e e e e s e i 82 823.00.007 Spltint 3,2 x 25 DIN S4..........00... 1
37 100.00.015 SK~-Schraube 8 x 35....... c e e o e e c e oo oo 1 83 823.00.014 Spltint 5 x 35 DIN S4... ... i 2
38 848.02.003 Spannfeder g 12 - 100.00.016.......... i 84 855.01.003 Drahtsicherung @ 5.......cciiirennnnn 3
39 848.02.008 Bandbremsfeder - 100.00.017...... comoe o] 85 810.06.011 Zugseile g 11 1= B0M. v v e e e 1
40 848.02.006 Bremsfeder II - 100.00.018............ 1 86 809.00.011 Seilklemme @ 11 DIN t142/72.......... 3
41 100.00.019 Spannschraube. .. ... che e 1 87 860.01.002 Seilkausche ¢ 11 DIN 68389............ 1
42 100.00.020 Seijilrotllenbolzen..coi v veesocanneecse . o1 88 430.03.212 Drehgriff M 10. ... . it iiiinennnnans 1
43 100.00.021 Kilinkenbolzen. .. ..o oeeeteovosssnoassseal 89 846 .00.016 Kuppiungsstrick ¢ 6 x 2000............ 1
45 100.00.023 Unterlenkerbolzen. . .. ..ot enenecan 2 a0 846 .00.020 Bremsstrick ¢ 6 X 1200. . ..ot ieennns 1
46 100.00.024 Oberienkerbolzen.. .. .. et ereceneessna 1 91 815.05.009 SK-Schraube 6 x 20 DIN 933........... 1

—_— . -, — = ==



(O ¥y ™ e~ O
™) ) e

3 e = o _
A NN X &L A) R
COMMS . —
_ ™
: on

TN
7

02.06.1993 |

o @
- QO

...r

h«
.1#'

J}/S-'J[J

By B B i —_————r b L e W e R

=

%

T TS S S

S, WD . W . W S N, YR, W W\




¥

FORSTSEILWINDE EGV 40 - BESTANDTEILLI{™S

| Pos. | Art. Nr. |Benemnung | Sticke |
2 | 10002000 | Kettenrad 00 | 1
5 | 10005000 | Seiltrommel 0l 1
6 | 10006000 [ Seilkob 00000000} 1
[ 7 | 10007000 | Bandbremse | 1 ]
8 | 10008000 | Bremshebel ] 1
9 | 10009.000 | Kupplungshebel 1 1
12 | 100.11.001 | Distanzbiichse g SO0~ | 1 |
_
{ 14 | 100.11.200 | Antricbskettenrad mit Welle | 1
15 | 100.12.000 | Seileinlauf kpt. | 1
16 | 100.12.001 | Seilcolte ] 1
20 | 100.13.000 Hebelbegrenzer | | 1
| 21 | 10014.000 | Schutzgitter | 1 ]
| 25 | 10000003 |Bichse 0 1 1
32 | 843.01.002 | Beschitzungsreif 70 x 8 0000} 1
Mutter 40 x 2 - 1
38 | 84802003 | Spannfeder p 12 0} 1 ]
40 | 84802006 |Bremsfedec 1t 000000000000 ] 1
43 | 10000021 | Klinkenbolzen 0} 0t
46 | 10000024 | Oberlenkerbolzen = | 1

Pos | _An N | Bemenmunzg | sucke_

847.00.002 | Zugerief ¢ 30 x 125

48 | 100.00.026 Kettenanschluf
805.01.001 Rollkette 1" 16-B1 ' DIN 8187
1

Verbindungsglied 1" 16-B1/K DIN 8187 1
Kugellager 6308 Z DIN 625 6
Kugellager 6306 DIN 625
Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1
PaBfeder 10 x 8 x 28 DIN 6885 1 |
Seeger-Ring 90 DIN 472 '
Seeger-Ring 72 DIN 472
Sicherungsmutter KM 8 DIN 5416
' 60 | 801.00.008 | Sicherungsblech MB § DIN 5416
Zylinderschraube 4 x 8 DIN 84
SK-Schraube 8 x 20 DIN 933
SK-Schraube 10 x 20 DIN 933 6
SK-Schraube 12 x 25 DIN 933 2 _
SK-Schraube 12 x 30 "DIN 933 2
1 66 | 81505039 | SK-Schraube 12 x 35 DIN 933 4 |
Blechschraube 6,3 x 19 DIN 7972 2
68 813.01.008 SK-Mutter 8 DIN 934 1
69 | 813.01.010 | SK-Mutter 10 - ~ DIN 934 4
9 .
2
SK-Mutter 22 DIN 934 1
Sichermutter 6 ~ DIN 985 1
74 | 81101012 | Scheibe12 = DIN126 0} 9 |
Scheibe 20 r DIN 126
Federring B 10 - DIN 127 6
Federring B 12  DIN 127 8
Federring B 20 - DIN 127
80 | 82801.002 | Schmiernippel 8 x 1~ DIN71412 | 1
Splint ¢ 3 x 20 | DIN 94 '
Splint ¢ 5 x 35 DIN 94 -
| 86 | 809.00.011 | Seilklammer ¢ 11 DIN 1142/72
Seilkausche ¢ 11 "DIN 6899
m Kupplunngsstrick ¢ 6
90 | 846.00.020 | Bremsstrick ¢ 6
91 | 815.05.009 | SK-Schraube 6 x 20 DIN 933
SK-Mutter 14 DIN 934
Scheibe 14 DIN 126
02.06.1993



h . oI "« -"EEEL . gyt e faa s S eTR 7




¥

&

VITEL EGV 40 - SPISEK SESTAVNIH DELOC ' |

1

[ Y

100.09.100
105.08.000 Ohidje s kardansko gredjo |

105.08.100
100.11.200
100.12.000
_100.12.001
17 100.12.002_

_
0 [ i00t000 Jogede
"2 | 10002000 | Veritnokolo 1
3 | 10003000 [Sdepkal
4 | 10004000 [SWopam
5 | 10005000 [Boben i
6 | 10006000 | Zawia mmevn
7 | 10007000 | Tratmazavra 1
8 | 10008000 | Rotica z napemjaeem [ i
"o | toom100 | I
10 | 10040000 [ Draloosi
i | 10508000 .
12 | 1001000 | Diswnnkgso [
13| 10508100

16

1]

18 100.12.003° | Distan&nik ¢ 30 | 2
| 19 | 100.12.100 [ Nosilec vrvnega kolesa
.

105.10.000 1
100.00.001
100.00.002
100.00.003
100.00.004 2
848.02.002
100.00.006-
100.00.007
_100.00.008 2
100.00.009 | Pritisna plos¢ica .
843.01.002
100.00.011 _ 3
10000012 | Potisna plo&¢a 81
_100.00.013
_100.00.014
" 100.00.015
$48.02.003
848.02.009 | Vzmet trafnec zavore I

] { A

oo

Wit lwlwlwiwlwiv|wiw N lnoinininoleo

\O

100.00.024

40| 84802006 | Vemetzwore nl |
41| 10000019 | Napeojalnivigk | 1 ]
42 | 10000020 | Osovinanosiea 1 1 |
43 ] 10000021 | Ostetsp | 1
' Prirobnica 140 x 140 | | -
45 | 10000023 |Somkg27 1 2 |
46 | 10000004 i

C

Poz. |  Sifra | Naziv decla - | __Kosov |
47 | 84700002 |Rokag30x125 0000000000 i 2
48 | 10000026 | Verima zapora 1 1
'
| 51 | 80601509 | Spojni&en1"16-BY)K  DINB187 | 1
| 53 | 80003.034 | Letaj 40BC O3 XP  JUSMCI601 | 6
| 54 | 80003.037 [lefaj30BCO03 ~ JUSMC3601 - | 1 |
Aksialni leZaj 40 TA 11 JUS M.C3.701 - 1
56 | 81801.006 | Mozik A 10x8x28  JUSMC2060 | -1
57 |- 80302090 | Vskotnik 9O N 000 JUSMC2400 | . 1
58 | 80302072 |Vskotnk 2N 000 JUS MC2400 | 1
59 | 80200008 [MaticaKM8 ~ DINS4t6 | 1 |
60 | 80100008 | Podiorka MB8 ~ ~ DINS416  f 1
61 | 81515002 | Valjasti vijpk M 4x8 ~ JUSMB1OS3 | 2 |
| 62 | 81505015 "|Vijak M8x20  JUSMBIOS3 | 1
| 63 | 81505024 |Vijak M10x20 ~  JUSMB1OS3 | 6
64 | 81505037 [VijakM12x25  JUSMBIOS3 | -2

66 81505039 | Viiak M 12 x 3§ JUS M.B1053 4
67 | 81559.001 | Vijak za plo€. 63 x 19 JUS MB1457 | 2
68 | 81301.008 |[MatcaM8 ~  JUSMBLeOl -} 1
69 | 81301010 [MaticaM10  JUSMBI6OIL | 4 |
70 | 81301012 |MaticaM12 = JUSMBIsOl - |- 9
72 | 81301022 |MaicaM22 JUSMBI6Ol | 1
| 73 | 813.07.006 | Samovarovalna matica M 6  JUS MB1.623 | 1 |
74 | 81101012 JPodlo’kal2 = JUsSMB2012 | 9 |
Vzmetna podlotka Al0 JUS M.B2.110 6
| 77 | 81201012 | Vzmetna podiotka A12 __ JUS MB2110 | 8 |
79 | 81201.022 | Vzmetna podlozka A22  JUS MB2110 | 1
80 | 82801002 |Mazalka AM8xt  JUSMC4613 | 1
81 | 82300005 |Raxepkag3x20  JUSMB2300 | 2 “
84 | 85501003 |Varovalosomikags 0 | 3
85 | 81006011 |Zitmawvg1l,50m . | 1
86 | 809.00011 | Sponka Zine vivi g 11  JUS MB1088 | 3 |
87 | 860.01.002 | Viozek za zanko wvivi g 11 JUS CH1302 | 1 I
88 ] 43003212 [Vrtivirofsi M1O0 | 1
89 | 84600016 | Vrvicasklopke g 6 | 1
90 | 84600020 [Vrvicazavoreg6 | f |
91 | 81505009 [Viak M6x20  JUSMBLOS3 | 1
Matica M 14 JUS M.BL.601
93 | 81101014 I Podlozka 14 ~  JUSMBaonm | 1

{ 94> | 12707000 _ | Vrvenica enojna wrtljiva | 1.
Vilak M 6 x 25- JUS M.B1.053 1

v
o
LS |
[—
g

‘n,-. -------



	(1) ab 1992-01-01
	bild
	liste

	(2) ab 1992-03-17
	bild
	liste

	(3) ab 1992-08-18
	bild
	liste

	(4) ab 1993-06-21
	bild
	liste

	(5) ab 2008-03-03
	bild
	liste


